
 

 

UCHWAŁA NR XXII/226/2012 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

zmiany statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim z siedzibą przy 

ul.Limanowskiego 20/22  

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 z późn.zm). Rada Powiatu Ostrowskiego 

uchwala co następuje:  

§ 1. W statucie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim z siedzibą przy ul. 

Limanowskiego 20/22 wprowadza się następujące zmiany: W rozdziale IV „Organizacja wewnętrzna” w § 8:  

1) ust. 5 „Zakład Diagnostyki Obrazowej” otrzymuje brzmienie: „Pracownie Rentgenodiagnostyczne”  

2) dodaje się ust. 5a „Pracownia USG” 5b „Pracownia Mammograficzna” 5c „Pracownia Tomografii 

Komputerowej” 5d „Pracownia Diagnostyczna Badania Przepływu Krwi”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Powiatu Ostrowskiego  

(-) Andrzej Leraczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 6327


		2012-12-19T15:10:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




